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Tromsø internasjonale kirkefestival har vært arrangert hvert år 

siden 2006 i Tromsøs kirker.

Målet er å gi både barn, unge og voksne gode opplevelser. 

Det meste skjer i kirkerommene. Festivalen ønsker å vise 

bredde gjennom ulike kunstutrykk som musikk, drama, 

bildende kunst og film. Vi samarbeider med andre gode 

krefter i byen. Kirkelig fellesråd med sine ansatte er også 

viktige i gjennomføringen av festivalen.

Tromsø kirkeakademi arrangerer TIK i spenningen mellom 

bots- og bønnedag og allehelgensdag. Kirkeakademiet ønsker 

å belyse spørsmål i skjæringspunktet mellom kirke, kultur og 

samfunn. Styret: Gro Lillenes, Stamen Stantchev, Ragnhild B. 

Opsahl, Sigmund Nesset og Kjell Y. Riise (leder).

Tromsø kirkeakademi er tilknyttet Norske kirkeakademier, en 

landsomfattende organisasjon med 75 medlemsakademier 

over hele landet. Norske kirkeakademier er en økumenisk 

bevegelse, med medlemmer fra ulike kirkesamfunn. 

Religionsdialog, kunst og kultur, både aktuelle 

samfunnsspørsmål og de evige spørsmålene er viktig for 

Norske kirkeakademier. Kirkeuka for fred i Palestina og 

Israel er ett eksempel på vår aktivitet, utdeling av NKAs 

Brobyggerpris et annet.

Årets kirkefestival blir noe for seg selv. Akkurat det er 

ingen stor overraskelse, for alt er jo annerledes under 

koronapandemien. Likevel satser vi altså på å kunne samle 

et begrenset antall personer til nye kunstopplevelser. Det er 

viktig for oss med fysiske møter – nettopp nå. Som dere kan 

se, er det en stor bredde i programmet. Det er vi glade for. 

Vi har stort sett utøvere fra regionen i år, som følge av den 

spesielle situasjonen. Utøvere av høy kvalitet har vi også i vårt 

nærområde – det vil årets festival bevise.

Ordene som utgjør årets overskrift – Tro, håp og kjærlighet 

– er ord som skaper mange assosiasjoner. De kan gi livsmot. 

Gi et løft på vei inn i mørketida. Tenne lys. På ulike måter: 

Med tanke på den situasjonen vi står i som menneskehet, på 

en klode som har feber. Med verdensledere som til dels har 

forskrudde selvbilder, trengs både realisme og vågemot. Den 

enkelte av oss har behov for noe av det samme: Vakre bilder. 

Gode fellesskap. Positive opplevelser. Men også utfordringer. 

Inspirasjon som bringer oss videre.

Tro, håp og kjærlighet

TIK 2020 er en festival for alle slags folk, uansett tro. Likevel 

er det ikke hemmelig hvor vi henter vår inspirasjon fra: 

Treklangen tro, håp og kjærlighet er hentet fra Paulus’ 1. brev 

til korinterne. Kapittel 13, kjærlighetens høysang, ender opp 

med en hyllest til den guddommelige kjærligheten: agape. En 

kjærlighet som kommer oss i møte gjennom Kristus. Midt i vår 

virkelighet kommer altså Gud oss i møte. Og vil skape tro, håp 

og kjærlighet – også i 2020.

Det er en særlig glede at billedkunstneren Hans Ragnar 

Mathisen har latt oss få vise av hans store kunstneriske 

produksjon i år, i det året han fyller 75 år. Han har en sterk 

livshistorie. Det gir et særlig perspektiv på hans kunst når de 

vises under årets festivaloverskrift: Tro, håp og kjærlighet.

Velkommen til Tromsø internasjonale kirkefestival 2020!

Kjell Y. Riise

styreleder for Tromsø kirkeakademi



Jazzmesse

GRØNNÅSEN KIRKE LØRDAG 24. OKTOBER KL. 20. KR 250 (KR 125 FOR STUDENTER OG PENSJONISTER)

Vokal Nord framfører en jazzmesse av Trond Hellemo 

(tekst) og Bjørn Andor Drage (mel.) i Grønnåsen kirke

200-årsjubileet for opprettelsen av Hålogaland bispedømme 

ble feiret med jubileumsmessen «Se eg har sett framfor deg 

ei åpna dør» i Kabelvåg kirke i pinsen 2004. Tekstene i messen 

er skrevet både på bokmål, nynorsk og på forfatteren Trond 

Hellemos senjadialekt. Musikken er komponert av Bjørn 

Andor Drage, konsertorganist og professor i orgel ved UiT. 

En av salmene fra messen, «Himlane kan ikkje romme deg» 

er kommet inn i Norsk Salmebok. Messen ble først fremført 

med symfoniorkester, kor og et jazzband. I tillegg medvirket 

en sangsolist, en joiker og en felespiller. Senere er verket også 

fremført med en et mindre jazzensemble, slik som i kveldens 

konsertutgave.

Medvirkende

Vokal Nord med dirigent Pål-Are Bakksjø

Bjørn Andor Drage (klaver), kunstnerisk leder

Annimari Pelli (orgel)

Fred Glesnes (sax) 

Dag Okstad (kontrabass) 

Trond Sverre Hansen (trommer)

ÅPNING

TROMSØ DOMKIRKE SØNDAG 25. OKTOBER KL. 13 (GRATIS)

Åpning av jubileumsutstilling med verker av Hans Ragnar 

Mathisen. 

Åpning av utstillingen og festivalen ved fylkesrådsleder i 

Troms og Finnmark fylkeskommune, Bjørn Inge Mo.

Keviselie Hans Ragnar Mathisen 75 år.

Siden han debuterte på Høstutstillingen i 1970, har Hans 

Ragnar vært profesjonell kunstner. Det er 50 år. Han fant sin vei 

- etter en vanskelig oppvekst med over sju år på Kysthospitalet 

i Tromsø. Med rotfestet samisk identitet har han besøkt 

urfolk over hele verden. Hans urfolksblikk på vår vestlige 

kultur - med en dyp religiøsitet - gir oss nye perspektiv på vår 

måte å omgås med naturen og hverandre. Utstillingen gir et 

tilbakeblikk på disse 50 årene, med et representativt utvalg av 

Hans Ragnar Mathisens store produksjon. 

Kurator for utstillingen: Sigmund Nesset.



SILENCE

VERDENSTEATRET SØNDAG 25. OKTOBER KL. 18. KR 110

(KR 120 INKL. MEDLEMSKAP I  CINEMATEKET, 85 FOR MEDL.)

«Martin Scorseses spelefilm Silence er eit meisterverk om 

religiøs tru. Bibelens Jesus Kristus står i sentrum for ei 

historie som er både tankevekkande, grufull og ulideleg 

spennande» (Alf Kjetil Walgermo i Vårt Land).

Silence er historien om to katolske misjonærer (Andrew 

Garfield og Adam Driver) reiser til Japan på leting etter deres 

savnede mentor (Liam Neeson) - i en tid da kristendom var 

bannlyst og deres tilstedeværelse var høyst uønsket.

Kristne som ble tatt sto overfor et nærmest umulig valg: oppgi 

Kristus ved å spotte ham eller en skjebne fylt av frykt, tortur og 

en uunngåelig, smertefull død.

Det blir innledning ved Sigmund Nesset før visningen.

Vises i samarbeid med Cinemateket.



Lunsjkonsert i 
Rådhuset

Insomnia @ TIK 
Insomnia-festivalen slutter idet TIK setter i gang. 
Det markerer vi med en dobbeltkonsert som 
inngår i begges program.

TROMSØ RÅDHUS MANDAG 26. 

OKTOBER KL. 12. GRATIS

TROMSDALEN KIRKE ( ISHAVSKATEDRALEN) SØNDAG 25. OKTOBER KL. 19 KR 250

Hvert år bidrar studenter og lærere ved Konsen – 

Musikkonservatoriet ved UiT Norges arktiske universitet –  

på vår festival. Og en gratis, kort lunsjkonsert er et hyggelig 

innslag!

Elina Waage Mikalsen

I samarbeid med Insomina-festivalen har vi gleden av å 

presentere to konserter på en kveld. Elina Waage Mikalsen (f. 

1992) fra Tromsø er både norsk og samisk, og bruker denne 

identitetstematikken i sine arbeider. Hun jobber nå i Oslo med 

en rekke svært ulike kunstprosjekter.

19:00-19:45: Elina Waage Mikalsen: Rođu Govkkit/Glenner i 

Vier.

 

Deathprod

Deathprod blir ofte omtalt som støykunstner, ifølge Wikipedia.

20:15- 21:15: Deathprod



Kveldssanger – en barnekorkonsert
Barn fra kirkene i Tromsdalen, Kvaløya, Elverhøy, 
Grønnåsen og Kroken holder felles konsert i Kroken kirke

KROKEN KIRKE MANDAG 26. OKTOBER KL. 18 (GRATIS)

I år vil vi på denne konserten få høre et knippe kveldssanger. 

Noen av disse er sanger som besteforeldre har sunget for sine 

barnebarn.

Kantor i Kroken, Stamen Stantchev, er musikalsk ansvarlig. 

Lunsjkonsert

DOMKIRKEN TIRSDAG 27. OKTOBER KL. 12. GRATIS

Velkommen til lunsjkonsert med studenter og lærere fra 

Musikkonservatoriet i Domkirken!

Det er alltid spennende å møte unge musikere som 

presenterer både gamle og nye toner for oss.



A Hidden Life

VERDENSTEATRET SØNDAG 25. OKTOBER KL. 18. KR 110 

(KR 120 INKL. MEDLEMSKAP I  CINEMATEKET, 85 FOR MEDL.)

Når en østerriksk bonde blir møtt med trusselen om 

henrettelse for forræderi, er det hans urokkelige tro og 

hans kjærlighet til kone og barn som holder hans ånd i 

live. Filmen hadde verdenspremiere i den prestisjetunge 

hovedkonkurransen til filmfestivalen i Cannes, og fikk 

strålende mottagelse fra den internasjonale pressen.

Terrence Malick er regissøren bak mesterverket THE TREE 

OF LIFE. 

Birger Vestmo (NRK) kaller A Hidden Life en poetisk og 

spirituell film om samvittighet, «som diskuterer hvor store 

kostnader man er villig til å bære for å holde på sine 

prinsipper. Dette gjør Malick i en langsom og svevende film 

med godt skuespill, vakkert filmspråk og nydelig musikk. 

Historien fortelles gjennom lyriske fortellerstemmer over 

meditative stemningsbilder og fremstår som et nesten tre 

timer langt filmatisk dikt» (nrk.no).

A Hidden Life (2019) av Terrence Malick. 2 timer og 53 

minutter. Kort innledning ved Sigmund Nesset.

Filmen vises i samarbeid med Cinemateket.



KROKEN JAZZ TRIO

KROKEN KIRKE TIRSDAG 27. OKTOBER KL. 21 KR. 200 (KR. 100 FOR STUDENTER OG PENSJONISTER)

Kroken Jazz Trio består av Stamen Stantchev på piano og 

orgel, Morten Braathen Thyholdt på trommer og Morten B. 

Jørgensen på bass.

For å tolke festivalens tema Tro, håp og kjærlighet i blå toner 

har trioen denne gang invitert inn sangerne Kristin Lindquist 

og Katrin Delphin, og dessuten Linde Mothes på piano. (På 

bildet: Kroken jazztrio med Kristin Lindquist).

Lunsjkonsert

DOMKIRKEN ONSDAG 28. OKTOBER KL. 12. GRATIS

En ny mulighet til å få med seg deilig musikk framført 

av representanter for Konsen: Lærere og elever fra 

Musikkonservatoriet ved UiT Norges arktiske universitet!



Dømt til evig fortapelse

GRØNNÅSEN KIRKE ONSDAG 28. OKTOBER KL. 20. KR 250 (KR 125 FOR STUDENTER OG PENSJONISTER)

Du er fanget i Djevelens listige garn, besudlet av det verdslige 

og nedrige liv!» Det var beskjeden 18 år gamle Wenche fikk da 

hun ville bli skuespiller. Over 40 år senere har fordømmelsen 

blitt til en personlig beretning om hvor mye det koster å ta 

egne valg.

I denne forestillingen viser skuespiller Wenche Strømdahl 

oss hvordan hennes livsreise artet seg, etter å ha blitt dømt 

til evig fortapelse av forstanderen i en norsk frikirke på 

starten av 70-tallet. Det skulle ta henne flere år å trosse 

denne fordømmelsen og kjempe seg fri fra forventningene, 

finne forståelse og ikke minst – forsoning. Angrep fra 

autoritetspersoner kan være vonde å takle for unge 

mennesker i sin mest sårbare fase av livet.

Det handler om hvordan ord får lov til å ta alt for stor plass 

– og om hvordan vi må kjempe mot dem for å meisle ut vår 

egen vei. Hva gjør dette med troen til et menneske? Strømdahl 

begynte sitt liv i kristne miljøer og historien når sitt naturlige 

endepunkt i kirken. Forestillingen ble utviklet av Trøndelag 

Teater i samarbeid med Nidaros domkirke og Vår Frue 

menighet. Domkantor Petra Bjørkhaug har komponert musikk 

og spiller orgel i forestillingen. Regi: Aslak Moe.

Dømt til evig fortapelse» har fått meget positiv mottakelse av 

ulike anmeldere, og vi er glade for å kunne vise forestillingen 

på TIK.

O NATA LUX – O lys, født av lys

DOMKIRKEN TORSDAG 29. OKTOBER.KL. 20. KR 200 (KR 100 FOR STUDENTER OG PENSJONISTER)

En stemningsfull konsert i Domkirken med Grønnåsen 

kirkekor

«O nata lux de lumine», O lys, født av lys… Slik begynner 

en latinsk hymne som har inspirert mange komponister. På  

vei mot allehelgensdagen står nettopp lyset sentralt. Lyset i 

mørketida. Slik også ved denne konserten med Grønnåsen 

kirkekor, Lars Lien på saksofon og Bjørn Andor Drage på orgel.

Hovedverket i konserten, Son of God Mass, er skrevet i 

2001 av den britiske komponisten James Whitbourn (f. 

1962). Stykket binder sammen korklangen med orgel og 

sopransaksofon. Det blir omtalt som en perle og et

mesterverk (classicstoday.com). 

I konserten vil publikum også få høre instrumentalmusikk og 

improvisasjoner over religiøse folketoner. Grønnåsen kirkekor 

har over år arrangert en rekke konserter med et repertoar 

som spenner fra moderne kirkemusikk og folketoner til 

gregorianske og oratoriske verk. Koret har samarbeidet med 

mange profesjonelle musikere og solister fra inn- og utland.

Grønnåsen kirkekor ledes nå av Harald Bakkeby Moe. Han 

er kjent for de fleste som en profesjonell sanger. Hans 

sangkarriere startet allerede i Domkirkens guttekor. Langt 

seinere tok han master i utøvende sang ved Musikkhøgskolen. 

Nå er han altså engasjert som korets dirigent. Bjørn Andor 

Drage har gjennom en årrekke vært en markant skikkelse 

i nordnorsk og nasjonalt musikkliv som komponist, 

konsertorganist og professor ved Musikkonservatoriet i 

Tromsø (UiT).

 

Lars Lien har vært særlig aktiv som kammermusiker og 

medlem av en rekke ensembler. Utmerkelsen «Årets musiker» 

har han mottatt to ganger av Norsk Komponistforening, 

som medlem av kvartetten Saxofon Concentus og septetten 

Affinis Ensemble. Lars Lien er i 2021 aktuell med flere nye 

CD-innspillinger. Han underviser som førsteamanuensis ved 

musikkonservatoriet i Tromsø i saksofon og kammermusikk.



Orgelsafari: Tro, håp og 
kjærlighet – på orgel!

STARTER I  TROMSØ DOMKIRKE FREDAG 30. OKTOBER KL. 18. KR 250 

(KR 125 FOR STUDENTER OG PENSJONISTER)

I år møter konsentrerer vi orgelsafarien til tre 

kirker: Domkirken, Grønnåsen og Tromsdalen kirke 

(Ishavskatedralen). Vi starter i Domkirken, og transporteres 

med buss videre – før retur til sentrum. Festivaltemaet blir 

presentert av tre av byens dyktige utøvere på orgel: Erlend 

Karlsen, Linde Mothes og Wilhelm Sollie. Erlend er også guide 

på safaribussen.

Festivaltemaet illustreres også her:

Tromsø domkirke:  Erlend Karlsen – «Kjærlighet» 

Grønnåsen kirke:  Wilhelm Sollie – «Håp»

Tromsdalen kirke:  Linde Mothes – «Tro» 

Erlend Karlsen er kantor i Elverhøy kkirke. Erlend Karlsen er 

fra Målselv. Han har utdanning fra Norges Musikkhøgskole, 

med hovedfagsstudier i utøvende kirkemusikk. Han har 

hovedfag i både korledelse og solistisk orgelspill. Han har 

blant annet vært organist og kantor i Oslo, Bærum og Nord-

Aurdal. Han jobber aktivt med korarbeid for både barn og 

voksne i Elverhøy, og er dirigent for Elverhøy aspirantkor, 

Elverhøy barnekor og Tromsø kammerkor.

Wilhelm Sollie er nytilsatt høgskolelektor og fagansvarlig 

i kirkemusikk ved Kirkelig utdanningssenter nord/Girkolaš 

Oahpahusguovddáš Davvin (KUN). Utdanningssenteret er 

nå en del av VID vitenskapelige høgskole. Derfor vil vi gjerne 

fortelle litt ekstra om ham: Wilhelm Sollie (f. 1990) er fra Larvik 

og begynte å spille orgel som 11-åring. Han har sin utdanning 

fra Norges musikkhøgskole, Hochschule für Musik und Theater 

«Felix Mendelssohn Bartholdy» i Leipzig og Meadows School 

of the Arts, Southern Methodist University i Dallas, Texas, USA. 

I 2012-2014 var han organist ved Slottskirken på Akershus 

festning. Under tiden i USA arbeidet han som organist, 

og han underviste . Han har skrevet en rekke orgel- og 

repertoarfaglige kompendier og har også studert privat med 

Ben van Oosten i Haag.

BILLETTER

Kjøp billetter på nett! Slik unngås også kø ved 

inngangen. Søk konserten opp på ticketco.no. Hvis 

du registrerer navn og telefonnummer ved kjøpet på 

nettsiden (eller appen), så trenger du ikke ytterligere 

registrering ved inngangen. Myndighetene krever at 

arrangøren oppbevarer navn og mobilnummer på 

publikum i 10 dager – deretter blir listen tilintetgjort.

REGISTRERING

Ved å benytte Ticketco-appen ved gratiskonsertene i 

kirkene, bidrar du til å redusere køen ved inngangen. 

Slik er du også sikret plass på konserten. Bare gå inn 

på https://tikfestival.ticketco.no  og kjøp en billett til 

konserten («pris» kr 0), så slipper du å registrere deg når 

du kommer, vi bare skanner din billett på mobilen når 

du kommer. 

FOTO: Side 3: Gro Lillenes. Side 4: Øivind Arvola. Side 

7 og 12: Filmweb. Side 8: Magnus Holmen (Elina). Kim 

Hjorthøy (Deathprod).  Side 9,  10, 11,  15, 18: Kjell 

Y. Riise. Side 16: Terje Visnes. Side 17: Jonas Solberg 

Rydningen. Side 19: Svenn A. Nielsen. Side 21: Yngve 

Olsen. Side 22: Charles Mignot.   

LAYOUT: Fabricca Creative agency 

Linde Mothes er utdannet som kirkemusiker i Dresden og i 

Paris. Før hun kom til Tromsø og ble kantor i Tromsdalen kirke, 

har hun arbeidet i Tyskland: som kirkemusiker i Berlin, og som 

høyskoledosent i orgel og korledelse i Halle og Dresden. Hun 

har spilt en lang rekke orgelkonserter ulike steder i Europa 

og i Kina. Dessuten er hun kordirigent, og har ledet en rekke 

korkonserter. Hun dirigerer bl. a. Kantori Tromsø, som bidrar 

ved årets festival.



Festivalgudstjeneste

TROMSØ DOMKIRKE OG TROMSDALEN KIRKE ( ISHAVSKATEDRALEN) 

SØNDAG 1. NOVEMBER KL. 11. GRATIS

Domkirken

I Tromsø domkirke blir det festivalgudstjeneste med mye 

musikk på allehelgensdagen. Domprost Stig Lægdene preker, 

sokneprest Kjell Y. Riise leder gudstjenesten, og musikalsk 

ansvarlig er høgskolelektor Wilhelm Sollie. (Se omtalen av 

ham på side 16).

Tromsdalen kirke (Ishavskatedralen): Pilegrimsmesse

Pilegrimsmessen er skrevet av Egil Hovland og Britt G. 

Hallqvist og ble fremført første gang i 1982. Den fremføres i en 

veksling mellom prest, kor og menighet. Tromsdalens kantor, 

Linde Mothes, leder Kantori Tromsø, mens Tonje Bråthen 

sitter ved orgelet. Sokneprest May Line Angell forretter. 

Pilegrimsmotivet er viktig i denne gudstjenesten: Som 

mennesker er vi på vei gjennom livet mot vårt himmelske mål.



Inger Nordvik Festival med trygge rammer

DOMKIRKEN SØNDAG 1. NOVEMBER KL. 20. KR 250 (125 FOR STUDENTER OG PENSJONISTER)

Inger Nordvik har bakgrunn fra både klassisk musikk og norsk 

folkemusikk, men som soloartist har hun valgt å navigere etter 

ledestjerner som Kate Bush og Joni Mitchell.

Vi er opptatt av å gjennomføre årets festival med minimal 

risiko for at noen skal smittes av korona. Derfor er antallet 

sitteplasser begrenset, vi har styrket renholdet, og ber alle 

om å følge de vanlige reglene for smittevern.

Vi er pålagt å registrere alle som er til stede. Du kan registrere 

deg på TicketCo-appen med navn og telefonnummer.

Ved å bruke denne både på betalings- og på gratiskonsertene, 

unngår vi køer ved inngangen.

Slik gjøres det, både til gratiskonserter og til andre TIK-

arrangementer: 

- Kjøp billett på TicketCo-appen eller på PC/nettbrett

-  Vi skanner QR-koden (fra din telefon eller på papir) 

ved inngangen

Det er også mulig å kjøpe billetter ved inngangen.

I år tar vi IKKE imot kontanter.

https://tikfestival.ticketco.events/ 

Vi benytter ikke registrerte personopplysninger i 

markedsføring eller på annen måte.

Musikken har tyngdepunktet i pop, men lener seg på jazz, 

soul og klassisk, er iørefallende og med et ønske om å unngå 

det perfekte. Nordvik skriver detaljrike låter, intime i det ene 

øyeblikket, stormfulle og kaotiske i det neste. 

Inger ble født i Harstad og begynte å spille piano i en alder av 

seks år. Hennes lidenskap for musikk inspirerte henne senere 

til å utdanne seg i klassisk sang, og i en alder av 19 år gikk 

hun på Barratt Due musikkinstitutt i Oslo. Men hennes intuitive 

forståelse av musikk og interessen for pop, soul og jazz førte 

henne tilbake dit det hele startet, foran pianoet, hvor hun 

improviserte og skapte melodier. I år slapp hun debutalbumet 

Time, som er en samling personlige sanger, drevet fram av 

Ingers sjelfulle vokal og pianospill. I albumet blander hun ulike 

elementer og skaper sitt eget, helt spesielle uttrykk. Hvis du 

er i tvil om dette er musikk for deg, så lytt gjerne til en låt på 

youtube eller spotify. Vi tror du vil bli positivt overrasket!

Inger har spilt i mange kirkerom. Vi er svært glade for å kunne 

presentere henne for tromsøpublikummet i Domkirken under 

Tromsø internasjonale kirkefestival. På konserten har hun med 

et knippe med fem dyktige musikere:  Eline Hellerud Åsbakk – 

sopran, Anne Dragland – alt, Jon Bjerkan – baryton, Julia Neher 

– bratsj og Runa Bergsmo – cello.



Program

Med støtte fra 

Tromsø kommune, Troms og Finnmark fylkeskommune, Den norske kirke, Bladet Nordlys og Odd Berg Gruppen 

Lørdag 24. okt kl. 20 Jazzmesse. Vokal Nord, dir. Pål-Are Bakksjø 

og musikere ledet av  Bjørn A. Drage. • Kr 250/125

Grønnåsen kirke 

Søndag 25. okt kl. 13

kl. 18

kl. 19

Utstillingsåpning. Festivalåpning • Gratis

Silence. Film med innledning • Kr 110/85

Insomnia @ TIK   • Kr 250

Domkirken 

Verdensteatret

Tromsdalen kirke (Ishavskatedralen)

Mandag 26. okt kl. 12

kl. 18
Lunsjkonsert med Konsen • Gratis

Kveldssanger med barnekor • Gratis

Rådhuset (Foajeen) 

Kroken kirke

Tirsdag 27. okt kl. 12

kl. 18

kl. 21

Lunsjkonsert med Konsen • Gratis

A Hidden Life. Film med innledning Kr • 110/85

Kroken Jazztrio. Jazzkonsert • Kr 200/100

Domkirken 

Verdensteatret

Kroken kirke

Onsdag 28 okt kl. 12

kl 20
Lunsjkonsert med Konsen • Gratis

Dømt til evig fortapelse. En forestilling av og med 

Wenche Strømdahl og Petra Bjørkhaug. • Kr 250/125

Domkirken 

Grønnåsen kirke

Torsdag 29. okt kl. 20 O NATA LUX – O lys, født av lys. Grønnåsen 

kirkekor m. fl. • Kr 200/ 100

Domkirken 

Fredag 30. okt Kl. 18 Orgelsafari med buss fra kirke til kirke • Kr 250/ 125 Domkirken (start og mål)

Søndag 1. nov Kl 11

kl. 20

Festivalgudstjeneste

Inger Nordvik, Avslutningskonsert. • Kr 250/125

Domkirken og 

Tromsdalen (Ishavskatedralen)

Domkirken 


